Mastertubi S.p.a. - Via Goito 23/9, 10042 Nichelino (To) - Tel. 011.6290003 - Fax 011.6290011 - www.mastertubi.it
TUBO BETONCINO/40 bar - mandata
TUBI FLESSIBILI  ›  Tubi flessibili per fluidi abrasivi grado alimentare
Mastertubi.it/q?410
Tubo flessibile in gomma SBR/NR antiabrasiva ed
antistatica.
Sottostrato nero liscio in gomma altamente antiabrasiva
con inserzioni tessili di rinforzo.
Copertura nera liscia antistatica impressione tela
resistente all'abrasione e agli agenti atmosferici.
Impiego:
mandata betoncino, intonaci, gunite e malte.
Norme: perdite di abrasione del sottostrato secondo DIN
53516 70 +/- 5 mm 3.
Pressione massima di lavoro 40 bar – di scoppio 120 bar.
Temperatura di impiego:-30° +70° C.
Codice
articolo
Dimensione
Ø mm
08GBET025/037 25 x 37
08GBET032/046 30 x 46
08GBET035/050 35 x 49
08GBET038/054 38 x 54
08GBET040/053 40 x 56
08GBET050/069 51 x 68
08GBET065/085 65 x 85
08GBET076/095 76 x 95
08GBET080/104 80 x 100
08GBET090/110 90 x 110
08GBET102/122 102 x 122